
第 7 回保育環境講座

　陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さてこの度、第 7 回保育環境講座を開催する運びとなりました。

　講師に吉本和子先生をお招きし、再度「一人ひとりが大切に育てられるために」をテーマにお話頂き

ます。尚、今回は受講対象を園長先生・主任先生に限らせていただきます。

　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

第 7 回保育環境講座概要

講　師：吉本和子先生（兵庫県宝塚市やまぼうし保育園園長）

日　時：2015 年 6 月 14 日（日）　10：00 ～受付開始　16：00 終了予定

会　場：清武町文化会館　小ホール

定　員：80 名（定員になり次第締め切らせていただきます）　

受講料：5,000 円

対　象：園長・主任

※清武町文化会館　TEL:0985-84-0181 　宮崎市清武町西新町 6 番地 5

タイムスケジュール

10：00 10：30 12：00 13：00 14：30 14：45 16：00

受付 昼食・休憩 休憩第１講 第 2 講 第 3 講

※お弁当のご注文を承ります。
￥700（お茶付）

お申込先：宮崎こどものとも社（岩切書店）
TEL:0985-52-5700           FAX:0985-53-3186

キリトリ

第 7 回保育環境講座申込書

幼・保・こども TEL

（お弁当のお申込）

お名前 ○・×

お名前 ○・×

お名前 ○・×

お名前 ○・×


